
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

1 

3 

17 

23 

38 

9 

5 

8 

名前 

居附　 明利 

蛭川　 祐樹 

大谷　 拓幹 

月精　 元希 

松下　 海斗 

稲葉　 摩人 

大森　 俊太郎 

稲葉　 璃人 

Taem 

KART KOZO 

Gren Blue RT 

T.HIRANO 

HIGUCHI RT 

T.HIRANO 

Gren Blue RT 

Gren Blue RT 

Gren Blue RT 

Chassis 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Engine 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

BestLap 

52.912 

53.247 

53.388 

53.411 

53.589 

53.710 

53.774 

54.314 

GAP 

0.335 

0.141 

0.023 

0.178 

0.121 

0.064 

0.540 

Total Time 

5:02.043 

5:27.576 

5:27.974 

5:33.339 

5:27.210 

5:35.366 

5:30.273 

5:40.534 

Laps 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/10/26 10:09:54 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

Timekeeping                                                            Clerk of the course                                                                    
Steward

SL KART MEETING Rd.5 

１ ． Ｔ Ｉ Ａ　 Ｊｒ ク ラス 

Ｔ Ｉ ＡＪｒ タイ ムト ライ ア ル 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 10:03:56 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/10/26 10:00 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

1 

3 

38 

5 

9 

17 

23 

8 

名前 

居附　 明利 

蛭川　 祐樹 

松下　 海斗 

大森　 俊太郎 

稲葉　 摩人 

大谷　 拓幹 

月精　 元希 

稲葉　 璃人 

Club 

KART KOZO 

Gren Blue RT 

T.HIRANO 

Gren Blue RT 

Gren Blue RT 

T.HIRANO 

HIGUCHI RT 

Gren Blue RT 

Chassis 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Engine 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

Total Time 

7:05.417 

7:09.715 

7:10.170 

7:16.537 

7:17.151 

7:25.697 

7:26.161 

1.602 

GAP 

4.298 

0.455 

6.367 

0.614 

8.546 

0.464 

8 周回数 

BestLap 

52.671 

53.166 

52.965 

53.782 

53.884 

53.750 

53.217 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

周回数の多い順

2位と の差 

4.298 

平均時速 

79.681 

ベスト ラップ 

52.671 

ベスト 平均時速 

80.447 

ベスト ラップ保持者：  

1 - 居附　 明利 

作成日：  2014/10/26 11:13:41 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

SL KART MEETING Rd.5 

１ ． Ｔ Ｉ Ａ　 Ｊｒ ク ラス 

Ｔ Ｉ ＡＪｒ 予選ヒ ート  

レース (8 周回数) 開始時間 11:02:11 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/10/26 10:40 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

1 

3 

23 

5 

9 

8 

17 

38 

名前 

居附　 明利 

蛭川　 祐樹 

月精　 元希 

大森　 俊太郎 

稲葉　 摩人 

稲葉　 璃人 

大谷　 拓幹 

松下　 海斗 

Club 

KART KOZO 

Gren Blue RT 

HIGUCHI RT 

Gren Blue RT 

Gren Blue RT 

Gren Blue RT 

T.HIRANO 

T.HIRANO 

Chassis 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Birel 

Engine 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

YAMAHA/DL 

Total Time 

10:37.154 

10:45.213 

10:47.096 

10:52.072 

10:52.442 

10:56.831 

10:58.879 

10:59.090 

GAP 

8.059 

1.883 

4.976 

0.370 

4.389 

2.048 

0.211 

BestLap 

52.667 

53.137 

52.991 

53.373 

53.274 

53.913 

53.930 

53.178 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

周回数の多い順

2位と の差 

8.059 

平均時速 

79.802 

ベスト ラップ 

52.667 

ベスト 平均時速 

80.453 

ベスト ラップ保持者：  

1 - 居附　 明利 

作成日：  2014/10/26 13:19:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  Festika Circuit Mizunami 

SL KART MEETING Rd.5 

１ ． Ｔ Ｉ Ａ　 Ｊｒ ク ラス 

Ｔ Ｉ ＡＪｒ 決勝ヒ ート  

レース (12 周回数) 開始時間 13:01:52 

FESTIKA CIRCUIT MIZUNAMI 1.177 km 

2014/10/26 13:00 

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

正式


